

Årsredovisning
för
PULSE SPORTS GROUP AB
559323-9816

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Fasnacht, Verkställande direktör
2026-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för PULSE SPORTS GROUP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver e-handel och konsultation inom sportbranschen och verksamhetsutveckling inom fastighetsbranschen.

Bolagets styrelse har under perioden bestått av Robert Fasnacht, VD. Styrelsesuppleant har under perioden varit Per Fasnacht. Firman tecknas av styrelsen. I bolagsordningen finns bestämmelse att företaget inte behöver ha revisor.

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget registrerat verksamheten under nytt namn. Bolagets firma är nu Pulse Sports Group AB.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pulse Sports Group AB förvärvade under räkenskapsåret 50 % av aktierna i bolaget X MGMT AB (organisationsnummer 559512-9528).

Pulse Sports Group AB avyttrade under räkenskapsåret andelarna i bolaget Bohus Cup AB (organisationsnummer 559436-1676).

Pulse Sports Group AB avyttrade under räkenskapsåret andelarna i bolaget THUB Group AB (organisationsnummer 559470-2820).

Pulse Sports Group AB befinner sig i kontrollbalanssituation och kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget registrerat verksamheten under nytt namn. Bolagets firma är nu Pulse Sports Group AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	355	601	1 206	1 135
Resultat efter finansiella poster	-388	-348	-66	-14
Soliditet (%)	-71,2	18,1	78,3	79,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med drygt 40 % i samband med uppstarten av den nya e-handeln.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	451 426	-347 751	128 675
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-347 751	347 751	0
Årets resultat			-388 103	-388 103
Belopp vid årets utgång	25 000	103 675	-388 103	-259 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	103 675
årets förlust	-388 103
	-284 428
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-284 428
	-284 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		354 803	600 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		354 803	600 803
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-242 145	0
Övriga externa kostnader		-448 777	-347 642
Personalkostnader	2	-55 077	-600 410
Summa rörelsekostnader		-745 999	-948 052
Rörelseresultat		-391 196	-347 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 741	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 648	-585
Summa finansiella poster		3 093	-502
Resultat efter finansiella poster		-388 103	-347 751
Resultat före skatt		-388 103	-347 751
Årets resultat		-388 103	-347 751

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

12 500

200 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

350 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

550 000

Summa anläggningstillgångar

12 500

550 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 835

15 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

49 732

Övriga fordringar

208 536

2 795

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 654

Summa kortfristiga fordringar

216 371

73 181

Kassa och bank

Kassa och bank

135 276

89 357

Summa kassa och bank

135 276

89 357

Summa omsättningstillgångar

351 647

162 538

SUMMA TILLGÅNGAR

364 147

712 538

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 675

451 426

Årets resultat

-388 103

-347 751

Summa fritt eget kapital

-284 428

103 675

Summa eget kapital

-259 428

128 675

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

256 061

5 654

Skatteskulder

5 314

18 239

Övriga skulder

355 699

553 470

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 501

6 500

Summa kortfristiga skulder

623 575

583 863

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

364 147

712 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	12 500	200 000
Försäljningar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	200 000
Utgående redovisat värde	12 500	200 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Inköp		350 000
Försäljningar	-350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	350 000
Utgående redovisat värde	0	350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Kungälv

Robert Fasnacht
Robert Fasnacht
Verkställande direktör
2026-03-31